

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA			
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.				LH		
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
ALAVA AGURAIN/SALVATIERRA PUBLIKOA A EREDUA			10	1		10	1						10	1		
ALAVA AGURAIN/SALVATIERRA PUBLIKOA			10	1		10	1						10	1		
ALAVA AGURAIN/SALVATIERRA			10	1		10	1						10	1		
ALAVA AMURRIO PUBLIKOA A EREDUA	53	3	31	3		84	6	17	1	27	2		44	3	128	9
ALAVA AMURRIO PUBLIKOA D EREDUA								13	1				13	1	13	1
ALAVA AMURRIO PUBLIKOA	53	3	31	3		84	6	30	2	27	2		57	4	141	10
ALAVA AMURRIO	53	3	31	3		84	6	30	2	27	2		57	4	141	10
ALAVA LAGUARDIA PUBLIKOA A EREDUA	21	2	10	2		31	4						31	4		
ALAVA LAGUARDIA PUBLIKOA	21	2	10	2		31	4						31	4		
ALAVA LAGUARDIA	21	2	10	2		31	4						31	4		
ALAVA LLODIO PUBLIKOA A EREDUA	125	7	91	8		216	15	127	7	102	8		229	15	445	30
ALAVA LLODIO PUBLIKOA	125	7	91	8		216	15	127	7	102	8		229	15	445	30
ALAVA LLODIO PRIBATUA A EREDUA	20	1	12	1		32	2	34	2	34	2		68	4	100	6

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA					
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.			LH					
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL				
ALAVA LLODIO PRIBATUA	20	1	12	1			32	2	34	2	34	2	68	4	100	6		
ALAVA LLODIO	145	8	103	9			248	17	161	9	136	10	297	19	545	36		
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA A EREDUA	425	20	269	17			694	37	451	22	292	19	743	41	1437	78		
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA D EREDUA	25	1	12	1			37	2	30	2	16	2	46	4	83	6		
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	450	21	281	18			731	39	481	24	308	21	789	45	1520	84		
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA A EREDUA	380	17	338	18	55	4	773	39	777	37	655	35	87	6	1519	78	2292	117
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA D EREDUA	20	1	18	1			38	2							38	2		
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	400	18	356	19	55	4	811	41	777	37	655	35	87	6	1519	78	2330	119
ALAVA VITORIA-GASTEIZ	850	39	637	37	55	4	1542	80	1258	61	963	56	87	6	2308	123	3850	203
ALAVA ZUIA PUBLIKOA A EREDUA	24	1	26	1			50	2	20	1	20	1	40	2	90	4		
ALAVA ZUIA PUBLIKOA	24	1	26	1			50	2	20	1	20	1	40	2	90	4		
ALAVA ZUIA	24	1	26	1			50	2	20	1	20	1	40	2	90	4		
ALAVA	1093	53	817	53	55	4	1965	110	1469	73	1146	69	87	6	2702	148	4667	258
GIFUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA A EREDUA									35	2	23	2			58	4	58	4

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
		1.KURTSOA			2.KURTSOA			1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			GUZTIRA		
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	LH	
		ELH GUZT.						GLH GUZT.											
GIPUZKOA	ANDOAIN							35	21	23	21			58	41	58	41		
PUBLIKOA																			
GIPUZKOA	ANDOAIN	23	11	10	11		33	21	100	41	142	61		242	101	275	121		
PRIBATUA	A EREDUA																		
GIPUZKOA	ANDOAIN	37	21	29	21		66	41	55	31	39	31		94	61	160	101		
PRIBATUA	B EREDUA																		
GIPUZKOA	ANDOAIN						31	21	11	11			42	31	42	31			
PRIBATUA	D EREDUA																		
GIPUZKOA	ANDOAIN	60	31	39	31		99	61	186	91	192	101		378	191	477	251		
PRIBATUA																			
GIPUZKOA	ANDOAIN	60	31	39	31		99	61	221	111	215	121		436	231	535	291		
PRIBATUA																			
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON						11	11	9	21			20	31	20	31			
PUBLIKOA	A EREDUA																		
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON	71	51	71	51		142	101							142	101			
PUBLIKOA	D EREDUA																		
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON	71	51	71	51		142	101	11	11	9	21		20	31	162	131		
PUBLIKOA																			
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON						118	71	127	71			245	141	245	141			
PRIBATUA	A EREDUA																		
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON	15	11				15	11	151	81	117	61		268	141	283	151		
PRIBATUA	D EREDUA																		
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON	15	11				15	11	269	151	244	131		513	281	528	291		
PRIBATUA																			
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON	86	61	71	51		157	111	280	161	253	151		533	311	690	421		
PRIBATUA																			

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA	
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		LH	
		ELH GUZT.						GLH GUZT.							
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL
GIPUZKOA	HONDARRIBIA														
PRIBATUA	A EREDUA	11	1	9	1			20	2					20	2
GIPUZKOA	HONDARRIBIA														
PRIBATUA		11	1	9	1			20	2					20	2
GIPUZKOA	HONDARRIBIA														
		24	2	17	2			41	4					41	4
GIPUZKOA	IRUN														
PUBLIKOA	A EREDUA	59	3	111	7			170	10	254	13	246	16	500	29
GIPUZKOA	IRUN														
PUBLIKOA	B EREDUA	92	5					92	5	88	5			88	5
GIPUZKOA	IRUN														
PUBLIKOA	D EREDUA	11	1	7	1			18	2	25	1	17	1	42	2
GIPUZKOA	IRUN														
PUBLIKOA		162	9	118	8			280	17	367	19	263	17	630	36
GIPUZKOA	IRUN														
PRIBATUA	A EREDUA	31	2	46	2			77	4	52	3	38	3	90	6
GIPUZKOA	IRUN														
PRIBATUA		31	2	46	2			77	4	52	3	38	3	90	6
GIPUZKOA	IRUN														
		193	11	164	10			357	21	419	22	301	20	720	42
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA														
PUBLIKOA	A EREDUA	28	2	12	2			40	4	32	2	28	2	60	4
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA														
PUBLIKOA		28	2	12	2			40	4	32	2	28	2	60	4
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA														
		28	2	12	2			40	4	32	2	28	2	60	4

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																
		1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			GUZTIRA				
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	ELH	GUZT.	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	GLH	GUZT.	LH
GIPUZKOA	OÑATI																							
PRIBATUA	A EREDUA							71	51	52	41										123	91	123	91
GIPUZKOA	OÑATI							33	21	13	11										46	31	46	31
PRIBATUA	D EREDUA							104	71	65	51										169	121	169	121
GIPUZKOA	OÑATI	39	31	31	31			70	61	104	71	71	61								175	131	245	191
GIPUZKOA	PASAIA																							
PUBLIKOA	A EREDUA	8	21	4	21			12	41	17	21	5	21								22	41	34	81
GIPUZKOA	PASAIA																							
PUBLIKOA		8	21	4	21			12	41	17	21	5	21								22	41	34	81
GIPUZKOA	PASAIA																							
		8	21	4	21			12	41	17	21	5	21								22	41	34	81
GIPUZKOA	TOLOSA																							
PUBLIKOA	A EREDUA	26	21	12	31			38	51	39	31	41	31								80	61	118	111
GIPUZKOA	TOLOSA																							
PUBLIKOA	D EREDUA	50	31	49	31			99	61	96	51	61	51								157	101	256	161
GIPUZKOA	TOLOSA																							
PUBLIKOA		76	51	61	61			137	111	135	81	102	81								237	161	374	271
GIPUZKOA	TOLOSA																							
PRIBATUA	A EREDUA	49	21	37	21			86	41	89	41	107	41								196	81	282	121
GIPUZKOA	TOLOSA																							
PRIBATUA	D EREDUA	29	21	20	21			49	41	11	11	20	11								31	21	80	61
GIPUZKOA	TOLOSA																							
PRIBATUA		78	41	57	41			135	81	100	51	127	51								227	101	362	181

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										
		1. KURTSOA			2. KURTSOA			1. KURTSOA			2. KURTSOA			3. KURTSOA			GUZTIRA	
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	ELH	GUZT.	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	LH
GIPUZKOA	TOLOSA	154	91	118	101			272	191	235	131	229	131		464	261	736	451
GIPUZKOA	URNIETA																	
PRIBATUA	A EREDUA									68	41	43	31		111	71	111	71
GIPUZKOA	URNIETA																	
PRIBATUA	B EREDUA	31	21	25	21			56	41								56	41
GIPUZKOA	URNIETA																	
PRIBATUA		31	21	25	21			56	41	68	41	43	31		111	71	167	111
GIPUZKOA	URNIETA																	
PRIBATUA		31	21	25	21			56	41	68	41	43	31		111	71	167	111
GIPUZKOA	URRETXU																	
PUBLIKOA	D EREDUA	11	11	9	11			20	21								20	21
GIPUZKOA	URRETXU																	
PUBLIKOA		11	11	9	11			20	21								20	21
GIPUZKOA	URRETXU																	
PUBLIKOA		11	11	9	11			20	21								20	21
GIPUZKOA	USURBIL																	
PUBLIKOA	A EREDUA	37	21	43	21			80	41	46	31	31	31		77	61	157	101
GIPUZKOA	USURBIL																	
PUBLIKOA	D EREDUA	22	11	23	11			45	21	34	21	25	21		59	41	104	61
GIPUZKOA	USURBIL																	
PUBLIKOA		59	31	66	31			125	61	80	51	56	51		136	101	261	161
GIPUZKOA	USURBIL																	
PUBLIKOA		59	31	66	31			125	61	80	51	56	51		136	101	261	161
GIPUZKOA	ZARAUZ																	
PUBLIKOA	A EREDUA	42	21	40	21			82	41	19	11	19	11		38	21	120	61
GIPUZKOA	ZARAUZ																	
PUBLIKOA	D EREDUA									21	21	13	21		34	41	34	41

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																
		1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			GUZTIRA				
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	ELH	GUZT.	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	GLH	GUZT.	LH
GIPUZKOA	ZARAUZ	42	21	40	21			82	41	40	31	32	31			72	61	154	101					
GIPUZKOA	ZARAUZ	17	11	18	11			35	21			19	11			19	11	54	31					
GIPUZKOA	ZARAUZ	51	31	63	31			114	61	90	51	59	41			149	91	263	151					
GIPUZKOA	ZARAUZ	68	41	81	41			149	81	90	51	78	51			168	101	317	181					
GIPUZKOA	ZARAUZ	110	61	121	61			231	121	130	81	110	81			240	161	471	281					
GIPUZKOA	ZIZURKIL	23	21	11	21			34	41	17	11	7	11			24	21	58	61					
GIPUZKOA	ZIZURKIL	23	21	11	21			34	41	17	11	7	11			24	21	58	61					
GIPUZKOA	ZIZURKIL	23	21	11	21			34	41	17	11	7	11			24	21	58	61					
GIPUZKOA	ZUMAIA	15	11	3	11			18	21	10	11	7	11			17	21	35	41					
GIPUZKOA	ZUMAIA	15	11	3	11			18	21	10	11	7	11			17	21	35	41					
GIPUZKOA	ZUMAIA	15	11	3	11			18	21	10	11	7	11			17	21	35	41					
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	37	21	36	21			73	41	62	41	62	31			124	71	197	111					
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	37	21	36	21			73	41	62	41	62	31			124	71	197	111					

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
		1.KURTSOA			2.KURTSOA			1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			GUZTIRA		
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	LH	
		ELH GUZT.						GLH GUZT.											
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	37	21	36	21	73	41	62	41	62	31	124	71	197	111				
GIPUZKOA		1927	1151	1498	1161	43	31	3468	2341	3635	2081	3151	2071	18	21	6804	4171	10272	6511
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA A EREDUA	20	11	15	11	35	21	14	11	13	11	27	21	62	41				
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA	20	11	15	11	35	21	14	11	13	11	27	21	62	41				
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB	20	11	15	11	35	21	14	11	13	11	27	21	62	41				
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA A EREDUA	58	31	53	31	111	61	49	31	18	21	67	51	178	111				
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA D EREDUA							24	11	12	11	36	21	36	21				
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	58	31	53	31	111	61	73	41	30	31	103	71	214	131				
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	58	31	53	31	111	61	73	41	30	31	103	71	214	131				
BIZKAIA	ARRATZU PUBLIKOA A EREDUA							12	11	19	11	31	21	31	21				
BIZKAIA	ARRATZU PUBLIKOA D EREDUA	33	21	41	21	74	41	12	11	6	11	18	21	92	61				
BIZKAIA	ARRATZU PUBLIKOA	33	21	41	21	74	41	24	21	25	21	49	41	123	81				
BIZKAIA	ARRATZU	33	21	41	21	74	41	24	21	25	21	49	41	123	81				
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA PUBLIKOA A EREDUA	28	21	15	21	43	41	23	11	17	11	40	21	83	61				

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA		
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.			LH		
	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!	IKAS TAL!		
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA D EREDUA						13	11	6	11		19	21	19	21	
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA	28	21	15	21		43	41	36	21	23	21	59	41	102	81
BIZKAIA ARRIGORRIAGA	28	21	15	21		43	41	36	21	23	21	59	41	102	81
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA A EREDUA	294	151	181	141	16	491	311	387	211	256	211	643	421	1134	731
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA	294	151	181	141	16	491	311	387	211	256	211	643	421	1134	731
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA A EREDUA	16	11	16	11		32	21	17	11	21	21	38	31	70	51
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA	16	11	16	11		32	21	17	11	21	21	38	31	70	51
BIZKAIA BARAKALDO	310	161	197	151	16	523	331	404	221	277	231	681	451	1204	781
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA A EREDUA	140	71	82	71	17	239	161	139	81	88	81	227	161	466	321
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA D EREDUA	16	11				16	11							16	11
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA	156	81	82	71	17	255	171	139	81	88	81	227	161	482	331
BIZKAIA BASAURI	156	81	82	71	17	255	171	139	81	88	81	227	161	482	331
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA A EREDUA	13	21	13	31		26	51	23	31	20	21	43	51	69	101

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA													
		1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			GUZTIRA	
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	LH	
BIZKAIA BERMEO	PUBLIKOA D EREDUA	20	1	8	1			28	2										28	2	
BIZKAIA BERMEO	PUBLIKOA	33	3	21	4			54	7	23	3	20	2			43	5	97	12		
BIZKAIA BERMEO		33	3	21	4			54	7	23	3	20	2			43	5	97	12		
BIZKAIA BILBAO	PUBLIKOA A EREDUA	398	20	266	18	20	2	684	40	762	37	568	37	33	4	1363	78	2047	118		
BIZKAIA BILBAO	PUBLIKOA D EREDUA								17	1	9	1			26	2	26	2			
BIZKAIA BILBAO	PUBLIKOA	398	20	266	18	20	2	684	40	779	38	577	38	33	4	1389	80	2073	120		
BIZKAIA BILBAO	PRIBATUA A EREDUA	810	41	575	36	20	1	1405	78	1473	68	1292	65	58	3	2823	136	4228	214		
BIZKAIA BILBAO	PRIBATUA	810	41	575	36	20	1	1405	78	1473	68	1292	65	58	3	2823	136	4228	214		
BIZKAIA BILBAO		1208	61	841	54	40	3	2089	118	2252	106	1869	103	91	7	4212	216	6301	334		
BIZKAIA DERIO	PUBLIKOA A EREDUA	28	2	17	2			45	4	25	1	24	1			49	2	94	6		
BIZKAIA DERIO	PUBLIKOA D EREDUA	24	1	10	1			34	2									34	2		
BIZKAIA DERIO	PUBLIKOA	52	3	27	3			79	6	25	1	24	1			49	2	128	8		
BIZKAIA DERIO	PRIBATUA A EREDUA	24	1	26	1			50	2	138	7	137	7			275	14	325	16		

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA			
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.			LH			
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
BIZKAIA DERIO PRIBATUA	24	1	26	1		50	2	138	7	137	7		275	14	325	16
BIZKAIA DERIO	76	4	53	4		129	8	163	8	161	8		324	16	453	24
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA A EREDUA								10	1	10	1		20	2	20	2
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA D EREDUA								33	2	21	2		54	4	54	4
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA								43	3	31	3		74	6	74	6
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA B EREDUA	57	3	50	3		107	6	99	4	81	4		180	8	287	14
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	57	3	50	3		107	6	99	4	81	4		180	8	287	14
BIZKAIA DURANGO	57	3	50	3		107	6	142	7	112	7		254	14	361	20
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA A EREDUA	83	4	53	4		136	8	255	12	200	12		455	24	591	32
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	83	4	53	4		136	8	255	12	200	12		455	24	591	32
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA D EREDUA								10	1				10	1	10	1
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA								10	1				10	1	10	1
BIZKAIA ERANDIO	83	4	53	4		136	8	265	13	200	12		465	25	601	33

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA														
		1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA			GUZTIRA		
		IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	ELH	GUZT.	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	GLH	GUZT.	LH
BIZKAIA GALDAKAO	PUBLIKOA A EREDUA	109	61	82	61			191	121	65	41	19	21			84	61	275	181			
BIZKAIA GALDAKAO	PUBLIKOA	109	61	82	61			191	121	65	41	19	21			84	61	275	181			
BIZKAIA GALDAKAO		109	61	82	61			191	121	65	41	19	21			84	61	275	181			
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	PUBLIKOA D EREDUA									20	11	21	11			41	21	41	21			
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	PUBLIKOA									20	11	21	11			41	21	41	21			
BIZKAIA GERNIKA-LUMO										20	11	21	11			41	21	41	21			
BIZKAIA GETXO	PUBLIKOA A EREDUA	120	61	72	51			192	111	62	41	56	41			118	81	310	191			
BIZKAIA GETXO	PUBLIKOA D EREDUA											6	11			6	11	6	11			
BIZKAIA GETXO	PUBLIKOA	120	61	72	51			192	111	62	41	62	51			124	91	316	201			
BIZKAIA GETXO	PRIBATUA A EREDUA	15	11	18	21			33	31	87	51	72	81			159	131	192	161			
BIZKAIA GETXO	PRIBATUA	15	11	18	21			33	31	87	51	72	81			159	131	192	161			
BIZKAIA GETXO		135	71	90	71			225	141	149	91	134	131			283	221	508	361			
BIZKAIA GÜEÑES	PRIBATUA A EREDUA									12	11	12	11			24	21	24	21			

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA				
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.							
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL			
BIZKAIA LOIU PRIBATUA	30	21	26	21			56	41	21	21	25	11		46	31	102	71
BIZKAIA LOIU	30	21	26	21			56	41	21	21	25	11		46	31	102	71
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA A EREDUA											14	21		14	21	14	21
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA B EREDUA	32	21	26	21			58	41	133	71	106	71		239	141	297	181
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA D EREDUA	17	11	15	11			32	21	16	11	15	11		31	21	63	41
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA	49	31	41	31			90	61	149	81	135	101		284	181	374	241
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	49	31	41	31			90	61	149	81	135	101		284	181	374	241
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA A EREDUA	57	31	58	31			115	61	39	31	15	31		54	61	169	121
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	57	31	58	31			115	61	39	31	15	31		54	61	169	121
BIZKAIA MUNGIA	57	31	58	31			115	61	39	31	15	31		54	61	169	121
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA A EREDUA	212	91	186	91			398	181	419	181	332	171		751	351	1149	531
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	212	91	186	91			398	181	419	181	332	171		751	351	1149	531
BIZKAIA MUSKIZ	212	91	186	91			398	181	419	181	332	171		751	351	1149	531
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA D EREDUA	51	31	23	31			74	61	10	11	7	11		17	21	91	81

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA			
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.			LH			
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL		
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	51	3	23	3		74	6	10	1	7	1		17	2	91	8
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA A EREDUA	29	3	16	2		45	5	13	2	5	1		18	3	63	8
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	29	3	16	2		45	5	13	2	5	1		18	3	63	8
BIZKAIA ONDARROA	80	6	39	5		119	11	23	3	12	2		35	5	154	16
BIZKAIA PLENTZIA PUBLIKOA A EREDUA	16	1	9	1		25	2	13	1	9	1		22	2	47	4
BIZKAIA PLENTZIA PUBLIKOA	16	1	9	1		25	2	13	1	9	1		22	2	47	4
BIZKAIA PLENTZIA	16	1	9	1		25	2	13	1	9	1		22	2	47	4
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA A EREDUA	83	4	57	4		140	8	45	3	33	3		78	6	218	14
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	83	4	57	4		140	8	45	3	33	3		78	6	218	14
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA A EREDUA								32	2	34	2		66	4	66	4
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA D EREDUA								9	1				9	1	9	1
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA								41	3	34	2		75	5	75	5
BIZKAIA PORTUGALETE	83	4	57	4		140	8	86	6	67	5		153	11	293	19

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA						GUZTIRA					
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	ELH GUZT.			1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	GLH GUZT.			LH					
	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL	IKAS	TAL				
BIZKAIA URDUÑA/ORDUÑA	12	1	2	1		14	2						14	2				
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA PUBLIKOA A EREDUA			6	1		6	1		7	1		7	1	13	2			
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA PUBLIKOA			6	1		6	1		7	1		7	1	13	2			
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA			6	1		6	1		7	1		7	1	13	2			
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA A EREDUA			6	1		6	1						6	1				
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA			6	1		6	1						6	1				
BIZKAIA ZALLA			6	1		6	1						6	1				
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA A EREDUA	11	1	20	1		31	2	56	4	67	4		123	8	154	10		
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA D EREDUA	15	1	18	1		33	2							33	2			
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA	26	2	38	2		64	4	56	4	67	4		123	8	187	12		
BIZKAIA ZEANURI	26	2	38	2		64	4	56	4	67	4		123	8	187	12		
BIZKAIA	3403	177	2431	167	73	7	5907	351	5180	269	4170	265	91	7	9441	541	15348	892
GUZTIRA	6423	345	4746	336	171	14	11340	695	10284	550	8467	541	196	15	18947	1106	30287	1801